W PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECliETO N'.28.612. DE 14 DE NOVEMBRO DE 20 ]9

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118. DE 14 DE
DEZEMBRO DE 201 8. ART. 4', $ 2'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
EXCESSO DE ARRECADAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS RELACIONADAS AO CONVÉNIO N. 550
MC/CEF/CONTRATO DE RE])ASSE N' 876619/2018 - RECAPEAMENTO ASFÁIJICO / GRAMADÃO
PROCESSO: 33.279-9/2019-1

REF. SOLTciTAÇÃ0 961 - UNIDADE DE GESTÃO DE nqFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO REQUISI(AO 750.796 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. ]' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 10,00 (DEZ REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

lo.O1.15.45 1 .oi 87.1495 PAVIMENTAcÃo E rMPLANTACÃO DE VIAS PÚBLICAS
4.4.90.51.00 0BliAS E INSTALACÕES

6332 MC/CAIXA/CONT. 876619/RECAP. ASFALTICO/GRAMADÃO

R$ lo,oo

TOTAL....RS lO,oo

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1', INCISO ll DA LEI FEDERAL N. 4320/64 ...

/

ART.3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc 2

© PREF: MIAI

G

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) QUATORZE DIA(S) DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZANOVE

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 d